
 

Dane aktualne na dzień: 31-01-2026 01:11

Link do produktu: https://sylo.pl/opaska-polarowa-na-narty-snowboard-rower-dwustronna-na-rzep-p-64.html

  
OPASKA POLAROWA NA
NARTY, SNOWBOARD,
ROWER DWUSTRONNA NA
RZEP

Cena 12,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Dwustronna opaska polarowa na głowę – ciepła, wygodna i
wytrzymała
Niesprzyjająca pogoda nie zawsze musi być przyczyną rezygnacji z aktywności na zewnątrz!Podczas treningu w mroźny
lub wyjątkowo wietrzny dzień warto jednak zabezpieczyć najbardziej wrażliwe na wychłodzenie części
ciała – czoło, uszy i skronie. Jeśli jednocześnie chcesz uniknąć przegrzania lub przepocenia głowy, wybierz
opaskę polarową. To doskonały zamiennik dla czapki, zwłaszcza jeśli planujesz duży i bardzo intensywny wysiłek. 

Miękka i komfortowa polarowa opaska na głowę – idealna dla sportowców i nie tylko

Ciepły materiał opaski zapewni Ci odpowiednią izolację termiczną newralgicznych obszarów głowy, a wygodne
zapięcie na mocny rzep ułatwi Ci jej zakładanie i ściąganie. Dzięki temu użytkowanie opaski jest niezwykle komfortowe
– i to niezależnie od fryzury, którą nosisz!

Ten dodatek odzieżowy jest polecany przede wszystkim dla osób mających aktywny tryb życia i uprawiających sport. Świetnie
sprawdzi się podczas joggingu, jazdy na rowerze, nartach lub snowboardzie, a także nordic walkingu lub trekkingu. Mówiąc
krótko – zawsze, kiedy jesteś w ruchu!

Opaska jest dwustronna, a każda jej warstwa została wykonana z materiału w innym kolorze. Możesz zakładać
opaskę w taki sposób, aby pasowała ona kolorystycznie do Twojego ubioru. Jest to więc nie tylko przydatne, ale i modne
akcesorium odzieżowe!

Duża wytrzymałość i trwałość

Poliestrowy polar, z którego wykonana jest opaska, cechuje się dużą odpornością na rozciąganie i
przetarcia. Dodatkowo bardzo długo zachowuje pierwotne kolory, nawet po wielokrotnym praniu (nie blaknie też od potu).
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Nie gniecie się po złożeniu i nie odkształca. Opaska pozostanie więc w doskonałej formie nawet po długim czasie
użytkowania.

Co ważne dla osób często angażujących się w aktywność sportową,struktura poliestru nie dopuszcza do namnażania
się mikroustrojów na jego powierzchni. Zapobiega to powstawaniu nieprzyjemnego zapachu i podrażnień skóry.
Opaska wchłania wilgoć i zapobiega przedostawaniu się potu na twarz , co zapewnia bardzo duży komfort i pozwala w
pełni skupić się na treningu!

Produkt dostępny jest w kilku wariantach:

dostępne kolory: czarny /czerwony, czarny/olive, czarny/chaber, czarny/szary
dostępne rozmiary: L, M, S, XS (dziecięca).

Zobacz też inne modele opasek polarowych i innych produktów, które zapewnią Ci ochronę przed chłodem i wiatrem –
wielofunkcyjnych kominów i chust!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ KOLOR: CZARNY / OLIVE , CZARNY / SZARY , CZARNY / CHABER , CZARNY / CZERWONY
WYBIERZ ROZMIAR: S , M , L , XS (dziecięce)
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